CONVOCAÇÃO:

6ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO DE GESTÃO

DA OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA ÁGUA BRANCA

ANO 2015

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª. para 6ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da Operação

Urbana Consorciada Água Branca, a ser realizada no próximo dia 19 de outubro de

2015, segunda-feira, às 18h00 (1ª Convocação), 18h30 (2ª Convocação), à Rua São

Bento, 405 – Edifício Martinelli – 10° andar – Auditório – Sala 102.

PAUTA:

 1.     Expediente:

1.1         Aprovação da Ata da 5ª Reunião Ordinária (01/06/2015) do Grupo de
Gestão da Operação Urbana Consorciada Água Branca;

 2.     Ordem do Dia:

2.1        Informes Gerais:

2.1.1    Detalhamento dos Recursos obtidos no Leilão de CEPAC

2.1.2    Detalhamento dos Recursos obtidos pela Outorga Onerosa do

Direito de Construir

2.1.3    Subsetor A1: Oficina / Desenvolvimento do Projeto /

Descontaminação

2.1.4    Obras Emergenciais em Conjunto Habitacional

2.1.5    Obras de Drenagem

2.1.6    Destinação de área institucional de loteamento

Informamos que se encontra disponível, no link http://we.tl/mag4y8TIsJ , arquivo a ser
apresentado em reunião bem como, a seguir, link para download (até 11 de outubro de
2015, impreterivelmente) do áudio da 5ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da
Operação urbana Consorciada Água Branca: http://we.tl/z7AgvEVpsG . Informamos que

a minuta da ata será encaminhada oportunamente.

http://we.tl/mag4y8TIsJ
http://we.tl/z7AgvEVpsG

Atenciosamente,

Coordenação do Grupo Gestor
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Secretaria Executiva do Grupo Gestor
São Paulo Urbanismo

Operação Urbana Consorciada Água Branca - OUCAB

Prefeitura de São Paulo
Rua São Bento, 405, Centro | 15/18º andar
CEP 01011 100 | São Paulo - SP

Telefone: (11) 3113 7500
Email: ouab@prefeitura.sp.gov.br

http://smdu.prefeitura.sp.gov.br
http://www.spurbanismo.sp.gov.br
http://www.gestaourbana.prefeitura.sp.gov.br

mailto:ouab@prefeitura.sp.gov.br
http://smdu.prefeitura.sp.gov.br/
http://www.spurbanismo.sp.gov.br/
http://www.gestaourbana.prefeitura.sp.gov.br/